Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1381/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências no sentido de urgente limpeza de rua e calçada entre as Avenidas: Juscelino Kubitschek de Oliveira e Dirceu Dias Carneiro no Distrito Industrial II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                 Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam tomadas quanto a limpeza de rua e calçada entre as Avenidas: Juscelino Kubitschek de Oliveira e Dirceu Dias Carneiro no Distrito Industrial II.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]                No local existem árvores de grande porte e é comum cairem as folhagens. O problema é que essas folhas e outros detritos acabam obstruindo as bocas de lobo, que colaboram para alagamento quando ocorrem as chuvas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
15161734-53d6-4988-aff5-b628529fef80.png
PROTOCOLO 2621/2014 - 03/04/2014 13:02

image1.jpeg

image10.jpeg